
PRAVIDLA SOUTĚŽE

Přihlášením do soutěže souhlasíte s následujícími pravidly soutěže:

1. Soutěž probíhá od 1. do 30. listopadu 2024.
2. Do soutěže budou zařazeny pouze ty účtenky zákazníků,
které mají hodnotu nákupu vyšší než 300 Kč a které byly
zakoupeny s použitím naší Masokarty.

3. O výhercích soutěže rozhodne losování ze všech účtenek
splňující naše podmínky, které proběhne 4. 12. 2024.

4. Jeden vylosovaný získá pomalý hrnec a kuchařku Loudavé
Vaření (Novinka 3. díl) od Barbory Charvátové. Třináct dalších
vylosovaných vítězů (1 z každé naší prodejny) získá kuchařku
Loudavé Vaření (Novinka 3. díl) od Barbory Charvátové.

5. Pořadatelem soutěže je ŘEZNICTVÍ SLOUPNICE s.r.o., Dolní
Sloupnice 134, 565 53 Sloupnice, IČO: 60915901.

6. Přihlášením do soutěže dává soutěžící souhlas se
zpracováním a uchováním svých osobních údajů na dobu 6
měsíců, a to k zajištění účasti v soutěži a společnosti
ŘEZNICTVÍ SLOUPNICE s.r.o. Tyto osobní údaje jsou
poskytovány dobrovolně a účastník soutěže je oprávněn
tento souhlas kdykoliv písemně odvolat. Účastník soutěže má
právo na přístup ke svým osobním údajům, na jejich opravu,
jakož i další práva vyplývající ze zákona na ochranu osobních
údajů.

7. Soutěž není určena zaměstnancům Řeznictví Sloupnice a
Zemědělského družstva se sídlem ve Sloupnici a osobám jim
blízkým a ostatním spolupracujícím právnickým a fyzickým
osobám podílející se na soutěži včetně jejich zaměstnanců a
osobám jejich zaměstnancům blízkým. V případě, že se
některá z těchto osob stane výhercem, nemá nárok na výhru.


